КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.10.2021 г.  №  235   -р

г. Катайск

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Катайского района

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законом

Курганской области от 31.12.2004 года № 17 «О пожарной безопасности в

Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от

14.10.2021 года  № 306 «О признании утратившим силу постановления

Правительства Курганской области от 22 апреля 2021 года №97», в связи со

стабилизацией пожарной обстановки и понижением пожарной опасности на

территории Катайского района,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Катайского

района от 23.04.2021 года № 86-р «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Катайского района».

2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Катайского района в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Катайского района.

Глава Катайского района                                                                 Г.М. Морозов

Поткина Елена Геннадьевна

+7(35251)21223

Лист согласования

к распоряжению Администрации Катайского района от

15.10.2021 г. №  235    -р    «Об отмене особого

противопожарного режима на территории Катайского района»

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:

Главный специалист сектора ГО и

ЧС Администрации Катайского

района

Поткина Е.Г.

Проект согласован:

Первый заместитель Главы

Катайского района

Таранов А.Н.

Сектор правового и кадрового

регулирования Администрации

Катайского района

Корепанова А.В.

Управляющий делами –

руководитель Аппарата

Администрации Катайского района

Бородай Е.И.